
COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

 Del 01/ene/2018 al 31/may/2018

Rep: rptEstadoActividades

10/ago/2018
07:30 p.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: LALVAREZV

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
$2,165,703.80INGRESOS DE GESTIÓN $2,103,291.55

$0.00     IMPUESTOS
$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00

$0.00     DERECHOS
$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
$2,486.01

$2,165,703.80     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
$2,100,805.54

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
$0.00

$22,041,039.45PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,892,001.10

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$0.00

$22,041,039.45     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$10,892,001.10

$390,037.70OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $10,182.42

$390,037.70     INGRESOS FINANCIEROS
$7,436.32

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
$2,746.10

$24,596,780.95Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$13,005,475.07

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
$11,486,057.65GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $12,448,968.95

$7,634,343.50     SERVICIOS PERSONALES
$8,018,518.62

$2,237,177.92     MATERIALES Y SUMINISTROS
$1,937,392.52

$1,614,536.23     SERVICIOS GENERALES
$2,493,057.81

$7,305,722.71     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$2,605,987.81

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
$0.00

$7,305,722.71     AYUDAS SOCIALES
$2,605,987.81

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     DONATIVOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
$0.00

$0.00     APORTACIONES
$0.00

$0.00     CONVENIOS
$0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
$0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
$0.00

$0.00     PROVISIONES
$0.00
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$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
$0.00

$18,791,780.36Total de Gastos y otras Pérdidas 

$15,054,956.76

$5,805,000.59Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

-$2,049,481.69
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